pro defundlis , ut a fuorum mole peccaminum liberentur , devote

& fuppliciter exorare,

Patemitatem veftram affeduofe requirimus & rogamus , quate-

nus ipfius Patris noftri exequias folempniter celebrantes , animam
ejus, cum Miilarum decantatione , & aHis EcclefiafticLs fuffragiis,

Deo vivo & vcro, qui aufert Spiritum Principum. fpecialiter com-
mendetis ; ac ab omnibus Religiofis , & aliis fubditis veftris , in

Diocefe veftra ,
per miflarum decantationes , & alia hujufmodi fuf-

fiagia faciatis (imiliter commendari; ut, veftris & ipfonim Patro-

ciniis & precibus adjuta, coeleftis Regni folium ingredi, & in ae-

tema beatitudine citius valeat collocari.

Tefte Rege apud Weftm. 30. die Odiobr. Anno , &c. primo.

Eodem moJo fcrihitur Epifcofis, .Ahhatihus, t^c.

j4d Papam , rogatoria pro yohame de Leek.

Donees a Berkhamfted , le primer jour de Novembre, Tan de
noltre Regne primer.

Ann.D.
1307.
^. I.

E.2.

Hom. I.

I. Z.OT.

11.

»111.19-

Ann.D.
1307.

An. 1.

£. 2.

Tat. I.

E. 2. P.

i.m. 16.

Ann. D.
307.

De CoHcordia inter Mercatores .Angl. ^ Hollandix

reformanda,

D EX omnibus Ballivis & fidelibus fuis, &c. falutem.

j
Cum N(3bilis Vir , Dominus Willielmus f^anonisc , Holan- i^

r j ^f^'*'*
Comes

, mittat quoidam homines & Mercatores An i.
luos ad Nos, ad diem * Dominicam proximam ante Camiprivium E. 2.
ad tradtandum nobifcum fupcr Concordia , inter noftros homines P»f i.& Mercatores Anglise ex parte una , & homines & Mercatores E i *.
didti Comitis ex altera reformanda, de diverfis contentionibus>dif- i.m. i+.
cordiis & Controverhis inter eofdem homines dudum exortis: Et *llI.io.
fuper etpendis de diverfis dampnis & Injuriis, hinc & inde illatis,

faciendis; & ad faciendum ulteriiis, & rccipiendum qux tunc ibi-
dem, de communi Confilio & Aflenfu, contigerit ordinari:
Vobis mandamus quod hominibus didti Comitis, in veniendo ad

nos, ad Diem prsdidtum ,morando , & rcdeundo, non inferatis,
feu, quantum invobis eft, inferri ab aliis permittatis injuriam,mo-
leftiam , dampnum , impedimentum aliquod , feu gravamen.

In cujus, &c. ufque ad diem Dominicam quadragefimx proxi-
mo futuram duratur'.

Tefte Rege apud Berlchamftede, 3 die Novembris.

SAndtiflimo in Chrifl» Patri, Domino C. Divini Providentia,

Sacrofandtse Romanae ac Univerfalis Eccleiix fummo Pontifi-

ci , Edwardus , ejufdem gratia , &c. devota pedum ofcula beato-

rum.
* Si quos variis virtutum infigniis novimus decoratos

,
quanmm-

cumque i noftri familiaritate fuerint alieni
,
gratite & favoris noftri